
 

Na temelju članka 60. stavak 1. točka 7. i članka 102. Statuta Grada Belog Manastira 
(ʺSlužbeni glasnik Grada Belog Manastiraʺ, broj: 1/20, 3/21 i 2/25) i članka 16. stavak 4. 
Programa potpora poljoprivredi na području Grada Belog Manastira za razdoblje 2024. – 2026. 
godine (ʺSlužbeni glasnik Grada Belog Manastiraʺ, broj: 5/24 i 7/25), gradonačelnik Grada 
Belog Manastira donosi  

 

ODLUKU 

O DODJELI POTPORA U POLJOPRIVREDI 

ZA 2025. GODINU 

 

Članak 1. 

Nakon provedenog postupka provjere prijava pristiglih na Natječaj za dodjelu potpora u 

poljoprivredi na području Grada Belog Manastira (dalje: Natječaj), utvrđeno je da sljedeći 

prijavitelji ispunjavaju uvjete Natječaja i dodijeliti će im se financijske potpore: 

br. Mjera Prijavitelj Odobreni iznos 

1 2 Krklec Irena  300,00 €  

2 6 OPG Babić Tanja  1.499,50 €  

3 6 OPG Balatinac Milan  600,00 €  

4 6 OPG Begonja Željko  884,50 €  

5 1 OPG Bošnjak Ljubica  310,50 €  

6 7 OPG Čizmar Dražen  234,85 €  

7 1 OPG Đurković Dragana  1.415,39 €  

8 6 OPG Feher Zolika  1.450,00 €  

9 6 OPG Kedmenec Gorana  1.468,75 €  

10 6 OPG Kozarstvo Lepoglavec  888,97 €  

11 2 OPG Oberlender Josip  1.508,27 €  

12 1 OPG Ostojić Aleksandar  354,00 €  

13 6 OPG Pavić Oliver  3.000,00 €  

14 7 OPG Šumiga Olga  911,74 €  

15 6 SOPG Andrić Saša  1.597,37 €  

16 6 SOPG Babović Kristijan  1.100,00 €  

17 4 SOPG Horvatić Antonio  2.016,45 €  

18 6 SOPG Jurić Marina  302,50 €  

19 7 SOPG Matijaković Ana  432,52 €  

20 7 SOPG Zlatar Nada  173,92 €  

UKUPNO: 20.449,23 

 



2 
 

Članak 2. 

(1) Prijavitelj broj 3 OPG Šumiga Olga, prijavio se na mjeru 7 – Proizvodnja začinske paprike, 
u dijelu zahtjeva za dodjelu potpore naveo troškove koji nisu prihvatljivi te je odobreni iznos 
potpore razmjerno umanjen. 
 

(2) Prijavitelj broj 10 SOPG Jurić Marina, prijavio se na mjeru 6 – Potpora za voćarsku 
proizvodnju, u dijelu zahtjeva za dodjelu potpore naveo troškove koji nisu prihvatljivi te je 
odobreni iznos potpore razmjerno umanjen. 
 
 
(3) Prijavitelj broj 17 OPG Čizmar Dražen, prijavio se na mjeru 7 – Proizvodnja začinske 
paprike, u dijelu zahtjeva za dodjelu potpore naveo troškove koji nisu prihvatljivi te je odobreni 
iznos potpore razmjerno umanjen. 
 

Članak 3. 
 

Prijavitelji pod evidencijskim brojevima 13 OPG Pavić Oliver i 19 OPG Horvatić Antonio 
podnijeli su više prijava na Natječaj, a budući da se prema članku 11. stavak 2. Natječaja 
jednom prijavitelju može dodijeliti samo jedna potpora po natječaju, potpora se dodjeljuje za 
prijave koje su ranije zaprimljene odnosno predane na dostavu. 
 
 

Članak 4. 

(1) Ova Odluka objaviti će se na oglasnoj ploči i mrežnim stranicama Grada Belog Manastira  

na adresi www.beli-manastir.hr. 

(2) Podnositelji prijava imaju pravo prigovora na ovu Odluku gradonačelniku Grada Belog 

Manastira u roku od 8 dana od dana objave Odluke. 

 

KLASA: 320-03/25-01/01 

URBROJ: 2158-2-01-03-25-2 

Beli Manastir, 10. rujna 2025. godine 

GRADONAČELNIK  

 

Igor Pavelić 
 

 

 
 

 

 

 

 

 

 

DOSTAVITI: 

 

1. Upravni odjel za gospodarstvo, proračun, financije i društvene djelatnosti, ovdje 

2. Upravni odjel za graditeljstvo i stambeno-komunalne poslove, ovdje 

3. Dosje, ovdje, 

4. Pismohrana 

http://www.beli-manastir.hr/

